

Přeskočit na obsah


		
    
    	
	        
	            [image: ]	        

	        
	            	E- SHOP
	Perlivá vína
	Bílá vína
	Růžová vína
	Červená vína
	Oranžová vína
	Qvevri vína
	Vinné balíčky a poukazy
	Delikatesy
	Doplňkový sortiment
	Výhodné sety



	O NÁS
	Naše vinice
	Technologie
	Napsali o nás



	VÍNA
	VÍNA NATURA
	PREMIUM A QVEVRI
	PET-NAT



	NOVINKY
	DEGUSTACE A DÁRKY
	KONTAKT
	[image: Čeština]

	[image: English]

	[image: Русский]

	[image: Čeština]




	KošíkKošík






    
        

        
    
    
        
            
                [image: ]            

        

        	E- SHOP
	Perlivá vína
	Bílá vína
	Růžová vína
	Červená vína
	Oranžová vína
	Qvevri vína
	Vinné balíčky a poukazy
	Delikatesy
	Doplňkový sortiment
	Výhodné sety



	O NÁS
	Naše vinice
	Technologie
	Napsali o nás



	VÍNA
	VÍNA NATURA
	PREMIUM A QVEVRI
	PET-NAT



	NOVINKY
	DEGUSTACE A DÁRKY
	KONTAKT
	[image: Čeština]

	[image: English]

	[image: Русский]

	[image: Čeština]




	Košík



            

    	        

	    

    







    
        
            								    
        
    
        
            STRÁNKA NENALEZENA        

                    

            

        

    

        
                        

    


    
        
            
  
   
	
		
			NIC NENALEZENO

Zdá se, že nemůžeme najít to, co hledáte. Možná může pomoci vyhledávání.


		

	


    
        Vyhledat:
        
    




 Zpět na hlavní stránku


	
		
			NEJNOVĚJŠÍ PRODUKTY


		

	

	
	
    
    
        
    
	Sleva!
	[image: ]    

        
        
        Únorový balíček

    

        
            

    
        
        
	2300 Kč 1840 Kč
    

        
        Vinné balíčky a poukazy, Výhodné sety    

        

        
    
    Přidat do košíku
    

        

    
	
	
    
    
        
    [image: ]    

        
        
        Pro chvíle pohody

    

        
            

    
        
        
	2070 Kč
    

        
        Vinné balíčky a poukazy    

        

        
    
    Přidat do košíku
    

        

    
	
	
    
    
        
    [image: ]    

        
        
        Pro výjimečné chvíle

    

        
            

    
        
        
	3360 Kč
    

        
        Vinné balíčky a poukazy    

        

        
    
    Přidat do košíku
    

        

    
	
	
    
    
        
    [image: ]    

        
        
        Cuvée Cinque Giardini 2023

    

        
            

    
        
        
	240 Kč
    

        
        Bílá vína    

        

        
    
    Přidat do košíku
    

        

    








  

    

        

    



    
        
            
                
                    
                        
                            			[image: ]

Na Staré cestě 80

671 81  Nový Šaldorf Sedlešovice



		
                        

                        
                            			[image: ]

+420 602 207 308

[email protected]



		
                        

                        
                            			GDPR | Reklamační řád

Obchodní podmínky | Doručení

Slevové vouchery

Svatební vína

Vytvořeno agenturou Kreema



		
                        

                    

                

                
                  
                    
                        

                    

                    ©  2024 . Vytvořeno pomocí WordPress a Highlight Theme
                        
                      
                  
              
                            
                  
              
              
    


                      

                

            

        

    



	












  

    Potvrzení zletilosti

    Kliknutím na "Souhlasím" prohlašuji, že jsem starší 18 let.



    Souhlasím

    Zpět



    


  














	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




	
	


































    
	



    
    





